Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 74,447.04

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 889,566.27

2.3.9.8.02 Accesorios 27,139.94

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 31,516.22

Total 1,022,669.47

El monto de : **Un  millon veintidos  mil seiscientos sesenta y nueve con 47/100 (1,022,669.47)